
G 'cv 21
00סס1 Zaqreb, rva s a
t + 385 lO} 5005 635
• +las lO}' 5005 699
.n o@ bilost, r
.." w.mobi nosthr

AGE elIA ZA
MOBIlNOST I
PROGRAME EU

Klasa: 605-01/12-07/14
Ur. broj: 251-359-02/04/12/4

Zagreb,02.07.2012.

Na temelju Članka 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, te čl. 3.6.2. Vodiča za
Nacionalne agencije za provedbu Programa za cjeloživotno učenje, ravnateljica Agencije za mobilnost i
programe EU (u daljnjem tekstu: Agencija), Tina Šarić, prof., donosi sljedeću

ODLUKU

o dodjeli financijske potpore za projekte Grundtvig Obrazovna partnerstva u okviru Natječaja za
Program za cjeloživotno učenje za 2012. godinu

Čl. 1.

Ovom Odlukom određuje se ukupan iznos financijske potpore za projekte Grundtvig Obrazovna
partnerstva za prijave na Natječaj u okviru Programa za cjeloživotno učenje za 2012. godinu,
zaprimljene zaključno s 21.02.2012. godine u iznosu od:

305.000,00 EUR

(slovima: tristopettisuća eura)

kao i popis prijavitelja kojima se dodjeljuje financijska potpora te iznos odobrene financijske potpore
(Privitak 1). '

Čl. 2.

Isplata gore navedenog iznosa u eurima izvršit će se u kunskoj protuvrijednosti prema kupovnom
deviznom tečaju poslovne banke Agencije na dan isplate u roku od 45 dana od potpisivanja ugovora o
dodjeli financijske potpore s prijaviteljima iz članka 1. ove Odluke, sukladno uvjetima navedenog
ugovora.

Čl. 3.

Sve pristigle prijave prošle su postupak provjere formalne prihvatljivosti sukladno Nacionalnim
pravilima za prijaviteije za 2012. godinu. (www.mobilnost.hr)

1;t
Mla~

tJ
::0(OXESS

, I



AGE (IJA ZA
MOBIlNOST I
PROGRAME EU

Čl. 4.

Sve prijave koje zadovoljavaju kriterije formalne prihvatljivosti ocijenjene su prema utvrđenim kriterijima
i postotcima bodovanja navedenim u Nacionalnim pravilima za prijaviteije za 2012. godinu
(www.mobilnost.hr). Temeljem rezultata ocjene pristiglih prijava članovi Ocjenjivačkog odbora,
imenovani Odlukom ravnateljice Agencije (klasa: 605-01/12-07/14 i uro broj: 251-359-02/04/12/1),
sukladno Vodiču za Nacionalne agencije za provedbu Programa za cjeloživotno učenje, čI.3.6.2.3. i
Pravilniku o radu ocjenjivačkog odbora za izradu prijedloga financijske potpore za 2012. godinu,
donijeli su prijedlog o dodjeli financijske potpore koji je temelj za donošenje ove Odluke.

Čl. 5.

Sredstva za dodjelu financijske potpore iz čl.1 ove Odluke Europska komisija uplaćuje na račun
Agencije te se djelomično osiguravaju iz pretpristupnog fonda IPA a djelomično iz državnog proračuna.

Čl. 6.

Sastavni i neizostavni dio ove Odluke je privitak 1. Lista prihvaćenih i odbijenih projekata za
financiranje, projekata na rezervnoj listi i odustalih zajedno s nazivima projekata te obrazloženjima
odluke i odobrenim iznosom financijske potpore.

Čl. 7.

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. Sve naknadne izmjene ove Odluke
regulirat će se njenim dodatkom.

Privitak:

1. Lista prihvaćenih i odbijenih projekata za financiranje, projekata na rezervnoj listi i odustalih zajedno s
nazivima projekata te obrazloženjima odluke i odobrenim iznosom financijske potpore.

Pripremila:

/i~~et.~ koL0-ra.6

Marijana Kondres

Pregledao:

~U~~
Ozren Pavlović Bolf

Program za cjeloživotno učenje »: la~

9
_,-XOXESS



T

Dostaviti:

a) Projektni dosjei

b) Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta

AGENCIJA ZA
MOBIl OST I
PROGRAME EU


